〔2021〕第13号
中国注册税务师协会

2021年业务规范编写课题项目中标公告
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
   为推进税务师行业涉税专业服务规范制定工作进程，依据《注册税务师执业规则课题招投标管理办法（试行）》（中税协发[2015]037号）有关规定，4月19日中税协发布《资产管理税收策划业务指引》等六项业务规范编写课题招标公告。公告发出后得到了社会各界的积极响应，至5月10日投标申报截止日期，共收到29份投标申请书。5月19日，由中税协依法组建的评标委员会，对投标项目进行了公正、严格的评审，最终确定六项业务规范编写课题中标单位，现将结果予以公告：
	招标课题项目
	中标单位
	项目负责人

	《资产管理税收策划业务指引》
	北京欣洪海明珠税务师事务所有限公司
	郭洪荣（北京欣洪海明珠税务师事务所董事长）

	《ppp（政府和社会资本合作）项目税收策划业务指引》
	中汇盛胜（北京）税务师事务所有限公司
	孔令文（中汇盛胜（北京）税务师事务所合伙人）

	《税务司法鉴定业务指南》
	华税税务师事务所有限公司
	刘天永（华税税务师事务所董事长）

	《企业所得税汇算清缴纳税申报鉴证业务指引》
	北京国佳中睿致信税务师事务所有限公司
	孟佳（北京国佳中睿致信税务师事务所总经理）

	《高新技术企业认定专项鉴证业务指引》
	华税（南京）税务师事务所有限公司
	顾建敏（华税（南京）税务师事务所总经理）

	《土地增值税清算鉴证业务指引》
	北京浩信税务师事务所
	石玮（北京浩信税务师事务所董事长）

自中标公告发布之日起五个工作日内，各有关当事人对中标结果如有异议，可以以书面形式反馈至中税协，逾期将依法不予受理。

中税协业务准则部联系方式：

010—68413741；010—68413988-8306。
特此公告。

                               中国注册税务师协会
2021年5月20日

                          中国注册税务师协会
2017年 月 日
抄送：
   部门承办                    办公室2017年 月  日印发